
quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 
A Presidenta da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação 
do extrato de contrato dispensa nº 02040221, veiculado no Diário Oficial do Município no dia 09/02/2021, edição nº 01000, página 003. Jeane Pereira Marques – Presidenta da 
CPL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 
A Presidenta da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação 
da errata do extrato de contrato dispensa nº 02040221, veiculado no Diário Oficial do Município no dia 17/02/2021, edição nº 01004, página 003. Jeane Pereira Marques – 
Presidenta da CPL. 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB4699973D6AF442FF28E8C395413629


		2021-02-25T16:20:53-0300




